第５回　食事勉強会のご案内
謹啓

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

この度、下記の如く「第 5 回　食事勉強会」を開催させていただく運びとなりました。

糖尿病でも美味しいものを食べ、心豊かに過ごすのが、神奈川県糖尿病協会のモットーです。

カロリーが高くなくて、栄養価が高く、しかも美味しい、そのようなお食事を皆様と勉強しましょう。

奮ってご参加下さいます様、宜しくお願い申し上げます。

敬具

神奈川県糖尿病協会　会長　半田　みち子

【概要】

日 時：平成 25年 3月 10日（日）11：30～14：00

会　　場：相模原協同病院会議室

住　　所：相模原市緑区橋本 2-8-18

アクセス：JR横浜線/相模線/京王相模原線「橋本」駅南口より徒歩 5分

連絡先：042-772-4291（栄養科　石川様）

食事：松花堂弁当

参加費：2千円／人

研修内容：血糖測定、献立説明、医師講義

定 員：50名（先着順）

※

・血糖測定機器は、当方でもご用意しますが、ご自分の測定器を使いたい方はご持参下さい

・ご参加は神奈川糖尿病協会の会員様と、その付き添いの方（会員でなくてよい）に限らせていただきます。